
平成３０年１月２６日  

 

第５１回新座市ロードレース大会  

参加者の皆様へ  

 

 

新座市ロードレース大会運営委員会  

委員長  嶋村  清治         

 

 

第５１回新座市ロードレース大会中止について（お知らせ）  

新春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。  

また、日頃より、新座市ロードレース大会にご厚情を賜りまして、誠

にありがとうございます。  

さて、平成３０年１月２８日（日）に開催を予定していました第５１

回新座市ロードレース大会につきましては、先日の記録的な積雪に加え、

その後の大寒波の影響から、大会コースとして利用する道路や主会場と

なる公園内の凍結が続いております。これまで総力を挙げてコース整備

を行ってまいりましたが、この凍結状況の改善が見込めないことから選

手の皆様の安全が確保できないため、第５１回新座市ロードレース大会

は中止させていただくことといたしました。  

 これまでに多くの皆様にお申込みをいただきながら、第５１回新座市

ロードレース大会を開催できないことは大変残念でありますが、安全を

最優先に考え、今回このような決断をいたしましたことを何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。  

なお、今回の大会中止に伴いまして開催要項のとおり、参加費を返金

できないこと、また参加賞につきましては別途送付させていただきます

ことをご了承くださいますようお願いいたします。  

 今後とも、スタッフ一同全力をもって取り組んでまいりますので、引

き続き皆様の温かいご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

公益財団法人新座市体育協会  

ＴＥＬ０４８－４８２－２００２  

ＦＡＸ０４８－４７８－８０１３  

担当  中森、伏見、新井  


